Numărul II.

Oradea-mare 17/30 martie 1902.

Anul XXXVIII

Apare duminică. Abonamentul pe an 16 cor., pe 1/2 de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

Ultima rază din viața lui Eminescu.

SCRISOAREA IV.

Repedea 1 august 1886.

Iubita mea Marie!